

Pachet articole curatenie

I.D.: 105290104

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.853,77 RON - 1.853,77 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9046380 Toprinse Clean 5L, aditiv ecologic pt masini de spalat vase BUC 272.93 1 272.93 E-9054770 Topmatic Universal 25kg, detergent lichid pentru masina de spalat vase BUC 768.49 1 768.49 E-9035260 Lime-a-Way Extra 5L, detartrant masini spalat vase, 2 buc/bax BUC 321.19 1 321.19 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 18.33 1 18.33 JD100984093 Domestos desfundat tevi Gel 1L BUC 18.00 1 18.00 E-9029770 Toprinse Jet, 5L,aditiv de clatire pentru masina de spalat vase, 2 buc/bax BUC 204.89 1 204.89 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 34.19 2 68.38 KFA-R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, KINGFA, negre, M, 100buc/pac PAC 18.00 2 36.00 KFA-R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,KINGFA, negre,L,100buc/pac PAC 18.00 2 36.00 177WOK Saci menajeri 240litri,Flexi,negri,10buc/rola, Ldpe PAC 9.13 12 109.56 10 24 1,853.77
